
Národní pedagocický institut
Asistent pedagoga
září 2020 – červen 2021  Vyučení

Odborni učiliště Vyšehrad
Pečovatelské služby
2018 – 2020  Vyučení

Asistent pedagoga
Mš Na Vrcholu
září 2022 – srpen 2024  2 roky 

JEDNÁ SE O POMOC PEDAGOGICKÝM PRACOVNÍKŮM ŠKOLY PŘÍ VÝCHOVÁNÉ A VZDĚLÁVACI

ČINNOSTI, POMOC PŘI KOMUNIKACI SE ŽÁKY A RODIČI I S KOMUNITOU.

Asistent pedagoga
MŠ Benátky
duben 2022 – červen 2022  3 měsíce 

JEDNÁ SE O POMOC PEDAGOGICKÝM PRACOVNÍKŮM ŠKOLY PŘÍ VÝCHOVÁNÉ A VZDĚLÁVACI

ČINNOSTI, POMOC PŘI KOMUNIKACI SE ŽÁKY A RODIČI I S KOMUNITOU.

Asistent pedagoga
MŠ SDRUŽENÍ
červen 2021 – listopad 2021  6 měsíců 

JEDNÁ SE O POMOC PEDAGOGICKÝM PRACOVNÍKŮM ŠKOLY PŘÍ VÝCHOVÁNÉ A VZDĚLÁVACI

ČINNOSTI, POMOC PŘI KOMUNIKACI SE ŽÁKY A RODIČI I S KOMUNITOU.

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

 775******  GAJ***@***.CZ
 Rok narození 2001

Klaudie G.

ID: 1298106

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Kde hledám práci
Praha + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga

Možná spolupráce
Plný úvazek

Hovorčovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-zivotopis-1298106

	Klaudie G.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


